
12/7/23, 16:09

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
030-2023-
00058-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIANZA
MEDELLIN
ANTIOQUIA
EPS S.A.S-
SAVIA SALUD
EPS

HOSPITAL SANTA
MARIA DE SANTA
BARABARA

ACCION
CONTRACTUAL 13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

2
05001-33-33-
030-2023-
00063-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SIRLEY
MARELVIS
ZULUAGA
ARISTIZABAL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

3
05001-33-33-
030-2023-
00067-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHNY
EDWAR
HENAO
GUZMAN

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

4
05001-33-33-
030-2023-
00070-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HUGO
ALBERTO
JARAMILLO
MORA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

5
05001-33-33-
030-2023-
00072-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ IDELDA
MORALES
MORALES

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días LYSZ

13/07/2023

6
05001-33-33-
030-2023-
00078-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA
CAROLINA
ARRUBLA
GONZALEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

7
05001-33-33-
030-2023-
00079-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CRISTINA
OROZCO
HURTADO

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

8
05001-33-33-
030-2023-
00080-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIAN
ANDRES
ARANGO
CASTRILLON

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

9
05001-33-33-
030-2023-
00087-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CARLOS
SAAD FLOREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LSZ-por el
término de 3
días. LYSZ

13/07/2023

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 13/07/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00058-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00063-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00067-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00070-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00072-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00078-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00079-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00080-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00087-000500133

