Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 13/07/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 030-2023- 00058-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS S.A.S- SAVIA SALUD EPS	HOSPITAL SANTA MARIA DE SANTA BARABARA	ACCION CONTRACTUAL	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
2	05001-33-33- 030-2023- 00063-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	SIRLEY MARELVIS ZULUAGA ARISTIZABAL	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE BELLO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
3	05001-33-33- 030-2023- 00067-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JOHNY EDWAR HENAO GUZMAN	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
4	05001-33-33- 030-2023- 00070-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	HUGO ALBERTO JARAMILLO MORA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
5	05001-33-33- 030-2023- 00072-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ IDELDA MORALES MORALES	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días LYSZ		13/07/2023
6	05001-33-33- 030-2023- 00078-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	NATALIA CAROLINA ARRUBLA GONZALEZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
7	05001-33-33- 030-2023- 00079-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CRISTINA OROZCO HURTADO	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
8	05001-33-33- 030-2023- 00080-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JULIAN ANDRES ARANGO CASTRILLON	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PESTACIONES SOCIALES DEL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023
9	05001-33-33- 030-2023- 00087-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JUAN CARLOS SAAD FLOREZ	MAGISTERIO NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSZ-por el término de 3 días. LYSZ		13/07/2023